
РАСПИСАНИЕ

15-я неделя 21.02.19 Землеустройство 2 курс Гр. ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая культура 1 

ЗЭТ Позетовое 

тестирование

Основы геодезии и 

картографии, 

топографическая графика / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Выполнение 

топографических съемок и 

оформление их результатов / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Лазарев А.А. Галочкин А.Г. Рохманюк М.Г.

Выполнение 

топографических съемок и 

оформление их 

результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы геологии, 

геоморфологии, 

почвоведения / Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ

Основы геологии, 

геоморфологии, почвоведения 

/ Лекционное занятие (ЛЗ)

4

3

Системы 

автоматизированного 

программирования в 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Подготовка, планирование и 

выполнение полевых и 

камеральных работ по 

инженерно-геодезическим 

изысканиям / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Рохманюк М.Г. Галкина О.В. Галочкин А.Г. Кирбшов Б.М. Ятребов В.А.

Системы 

автоматизированного 

программирования в 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

1

2

Выполнение топографических 

съемок и оформление их 

результатов / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

4

3

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Кирбшов Б.М. Капустина Л.В. Галочкин А.Г. Морухина Е.Г. Морухина Е.Г.

Выполнение 

топографических съемок и 

оформление их 

результатов / Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ

Информационныетехнолог

ии  в профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

4

1

-

4

3

Основы геологии, 

геоморфологии, почвоведения / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Системы 

автоматизированного 

программирования в 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Меньшаков И.Ю, Галкина О.В. Кирбшов Б.М.

12.30-14.00 4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

3

В

е

р

х

н

е

в

о

л

ж

с

к

и

й

 

Г

А

У

17.40-19.10

10.40-12.10
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

пятница суббота

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3
4

3

четвергсреда

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

вторникпонедельник



РАСПИСАНИЕ

16-я неделя 21.02.19 Землеустройство 2 курс Гр. ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Выполнение 

топографических съемок и 

оформление их 

результатов / Тест-тренинг 

1 ЗЭТ

Основы геодезии и 

картографии, 

топографическая графика / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Подготовка, планирование и 

выполнение полевых и 

камеральных работ по 

инженерно-геодезическим 

изысканиям / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Выполнение топографических 

съемок и оформление их 

результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Основы геодезии и 

картографии, 

топографическая графика

Галочкин А.Г. Галочкин А.Г. Ятребов В.А. Рохманюк М.Г. Экзамен

Основы геологии, 

геоморфологии, 

почвоведения / Лекционное 

занятие (ЛЗ) 4

3

Галочкин А.Г.

Выполнение 

топографических съемок и 

оформление их результатов 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Информационныетехнолог

ии  в профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н.

17.40-19.10

16.00-17.30

14.10-15.40

4

3

12.30-14.00

4

3

9.00-10.30 4

1

-

4

3

4

2

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда пятница суббота

10.40-12.10

четверг

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

17-я неделя 21.02.19 Землеустройство 2 курс Гр. ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Основы геологии, 

геоморфологии, 

почвоведения

Зачет с оценкой

17.40-19.10

16.00-17.30

14.10-15.40

12.30-14.00

9.00-10.30

4

3

10.40-12.10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота



РАСПИСАНИЕ

18-я неделя 21.02.19 Землеустройство 2 курс Гр. ООЗМУСТР-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

14.10-15.40

17.40-19.10

16.00-17.30

Каникулы
12.30-14.00

вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

понедельник

10.40-12.10


